

**RFP Call for Art and Site Enhancements Mall Avenue Parking Ramp  
Proposal Request No. 20-0136**

**Answers to Questions Asked as of 11/3/20**

1. Will the city be responsible for any costs or management associated with the land in front of the wall? If a wall or bar is decided, will the city manage that, or is the expectation for the submitter of the plan to pay and manage?

**Answer:** The proposal should include how the work or activities is intended to be funded. The City does not intend to fund any of the work or activities submitted through this RFP.

2. Will the expectation for any third party options be decided prior to the RFP submission, or could we do a separate RFP for opportunities for organizations or companies to get involved?

**Answer:** It would be acceptable for proposers to submit concepts that included an additional process for selecting other organizations for involvement. A detailed description of that process would need to be included in the proposal.